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PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA

Sezioni scrutinate

Elezioni Parlamento Europeo 2024 - Comune di Bagnara Calabra

COMUNICAZIONE N. 7 - SCRUTINI DEFINITIVI

LISTE PARLAMENTO EUROPEO - IV CIRCOSCRIZIONE ITALIA MERIDIONALE

LEGA SALVINI PREMIER

FRATELLI D'ITALIA

ALTERNATIVA POPOLARE

PARTITO DEMOCRATICO

PACE TERRA DIGNITA'

voti validi

759

470

72

665

LIBERTA' 156

7

8

9

10

11

12

17

TRASMETTE ORE 65

5

3.516

Maschi Femmine Totale

1.817 1.699 3.516

STATI UNITI D'EUROPA

PARTITOANIMALISTA - ITALEXIT PER L'ITALIA

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

Votanti

B) Schede bianche

C) Schede nulle

D) Schede contestate e non assegnate

Totale Generale (A+B+C+D)

A) Totale voti validi 3.429

11

100

77

LIBERTA'

FORZA ITALIA - NOI MODERATI - PPE

MOVIMENTO 5 STELLE

AZIONE - SIAMO EUROPEI

15

967

244

28


